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Bankamızın sizin için hazırlamış olduğu kredi teklifinin detaylarını aşağıda incelemelerinize sunuyoruz.

 

Özet Tablo

Tutar Vade Aylık Taksit Tutarı Faiz Oranı Efektif Yıllık Faiz Oranı Toplam Geri Ödeme

Tutarı

14.000 TL 48 AY 432,62 TL % 1,45 % 23,3482 20.835,60 TL

 

Ödeme Planı

Dönem Taksit Tutarı (TL) Faiz Ödemesi (TL) KKDF (TL) BSMV (TL) Anapara

Ödemesi (TL)

Kalan Anapara (TL)

Toplam 20.765,60 TL 5.638,00 TL 845,70 TL 281,90 TL 14.000,00 TL -

1 432,62 TL 203,00 TL 30,45 TL 10,15 TL 189,02 TL 13.810,98 TL

2 432,62 TL 200,26 TL 30,04 TL 10,01 TL 192,31 TL 13.618,68 TL

3 432,62 TL 197,47 TL 29,62 TL 9,87 TL 195,65 TL 13.423,03 TL

4 432,62 TL 194,63 TL 29,20 TL 9,73 TL 199,06 TL 13.223,97 TL

5 432,62 TL 191,75 TL 28,76 TL 9,59 TL 202,52 TL 13.021,45 TL

6 432,62 TL 188,81 TL 28,32 TL 9,44 TL 206,04 TL 12.815,41 TL

7 432,62 TL 185,82 TL 27,87 TL 9,29 TL 209,63 TL 12.605,78 TL

8 432,62 TL 182,78 TL 27,42 TL 9,14 TL 213,28 TL 12.392,50 TL

9 432,62 TL 179,69 TL 26,95 TL 8,98 TL 216,99 TL 12.175,52 TL

10 432,62 TL 176,54 TL 26,48 TL 8,83 TL 220,76 TL 11.954,75 TL

11 432,62 TL 173,34 TL 26,00 TL 8,67 TL 224,60 TL 11.730,15 TL

12 432,62 TL 170,09 TL 25,51 TL 8,50 TL 228,51 TL 11.501,64 TL

13 432,62 TL 166,77 TL 25,02 TL 8,34 TL 232,49 TL 11.269,15 TL

14 432,62 TL 163,40 TL 24,51 TL 8,17 TL 236,53 TL 11.032,62 TL

15 432,62 TL 159,97 TL 24,00 TL 8,00 TL 240,65 TL 10.791,97 TL

16 432,62 TL 156,48 TL 23,47 TL 7,82 TL 244,84 TL 10.547,13 TL

17 432,62 TL 152,93 TL 22,94 TL 7,65 TL 249,10 TL 10.298,03 TL

18 432,62 TL 149,32 TL 22,40 TL 7,47 TL 253,43 TL 10.044,60 TL

19 432,62 TL 145,65 TL 21,85 TL 7,28 TL 257,84 TL 9.786,76 TL

20 432,62 TL 141,91 TL 21,29 TL 7,10 TL 262,33 TL 9.524,43 TL

21 432,62 TL 138,10 TL 20,72 TL 6,91 TL 266,89 TL 9.257,54 TL

22 432,62 TL 134,23 TL 20,14 TL 6,71 TL 271,54 TL 8.986,01 TL



23 432,62 TL 130,30 TL 19,54 TL 6,51 TL 276,26 TL 8.709,75 TL

24 432,62 TL 126,29 TL 18,94 TL 6,31 TL 281,07 TL 8.428,68 TL

25 432,62 TL 122,22 TL 18,33 TL 6,11 TL 285,96 TL 8.142,72 TL

26 432,62 TL 118,07 TL 17,71 TL 5,90 TL 290,93 TL 7.851,79 TL

27 432,62 TL 113,85 TL 17,08 TL 5,69 TL 296,00 TL 7.555,79 TL

28 432,62 TL 109,56 TL 16,43 TL 5,48 TL 301,15 TL 7.254,65 TL

29 432,62 TL 105,19 TL 15,78 TL 5,26 TL 306,39 TL 6.948,26 TL

30 432,62 TL 100,75 TL 15,11 TL 5,04 TL 311,72 TL 6.636,55 TL

31 432,62 TL 96,23 TL 14,43 TL 4,81 TL 317,14 TL 6.319,41 TL

32 432,62 TL 91,63 TL 13,74 TL 4,58 TL 322,66 TL 5.996,75 TL

33 432,62 TL 86,95 TL 13,04 TL 4,35 TL 328,27 TL 5.668,47 TL

34 432,62 TL 82,19 TL 12,33 TL 4,11 TL 333,99 TL 5.334,49 TL

35 432,62 TL 77,35 TL 11,60 TL 3,87 TL 339,80 TL 4.994,69 TL

36 432,62 TL 72,42 TL 10,86 TL 3,62 TL 345,71 TL 4.648,98 TL

37 432,62 TL 67,41 TL 10,11 TL 3,37 TL 351,72 TL 4.297,26 TL

38 432,62 TL 62,31 TL 9,35 TL 3,12 TL 357,84 TL 3.939,41 TL

39 432,62 TL 57,12 TL 8,57 TL 2,86 TL 364,07 TL 3.575,34 TL

40 432,62 TL 51,84 TL 7,78 TL 2,59 TL 370,41 TL 3.204,94 TL

41 432,62 TL 46,47 TL 6,97 TL 2,32 TL 376,85 TL 2.828,09 TL

42 432,62 TL 41,01 TL 6,15 TL 2,05 TL 383,41 TL 2.444,68 TL

43 432,62 TL 35,45 TL 5,32 TL 1,77 TL 390,08 TL 2.054,60 TL

44 432,62 TL 29,79 TL 4,47 TL 1,49 TL 396,87 TL 1.657,73 TL

45 432,62 TL 24,04 TL 3,61 TL 1,20 TL 403,77 TL 1.253,96 TL

46 432,62 TL 18,18 TL 2,73 TL 0,91 TL 410,80 TL 843,16 TL

47 432,62 TL 12,23 TL 1,83 TL 0,61 TL 417,95 TL 425,22 TL

48 432,62 TL 6,17 TL 0,92 TL 0,31 TL 425,22 TL 0,00 TL

 

Masraf ve Maliyet Oranları

Kredi Tahsis Ücreti 70,00 TL

Aylık Maliyet Oranı % 1,7641

Efektif Yıllık Faiz Oranı % 23,3482

Kredi tahsis ücreti, kullanılan kredi tutarının binde 5'i olarak tahsil edilecektir.

Kredi tahsis ücreti aylık ve yıllık maliyet oranlarına dahil edilmiştir.

Toplam geri ödeme tutarı kredi taksitlerinin toplamı ve tahsis ücretini içermektedir.

Kredi Hayat Sigortası ortalama yıllık prim tutarı kredi tutarının binde 13,82'si kadardır. Kredi vadesi boyunca hayat sigortası yapılabilmekte, sigorta primi



kredi tutarına ve müşterinin yaşına göre değişiklik göstermektedir. Toplam geri ödeme tutarı ve  maliyet oranlarına sigorta tutarı dahil edilmemiştir.

Kredi tutarı ve vadesi sizden alınan bilgiler doğrultusunda belirlenmiştir. Faiz oranı ile ücret ve komisyonlar, teklifin hazırlandığı tarihte geçerli değerleri

yansıtmaktadır. Kredi kullandırımı esnasında Akbank'ın güncel faiz oranı ve ücret tutarları esas alınacaktır.

 

Başvuru için gerekli belgeler

Nüfus cüzdanı veya sürücü belgesi aslı ve fotokopisi

Gerekli görülmesi durumunda adres teyidi amaçlı belge talep edilebilecektir.

Gelir Belgesi - Maaş bordrosu (Maaş ödemesi Bankamız aracılığıyla yapılan müşterimizin getirmesine gerek bulunmamaktadır.)

Özel sektör çalışanlarından SGK Hizmet Döküm Belgesi* (Maaş ödemesi Bankamız aracılığıyla yapılan müşterimizin getirmesine gerek bulunmamaktadır.)

*e-Devlet Şifresi/Mobil İmza/Elektronik İmza/T.C Kimlik Kartı uygulamasıyla temin edilen "SGK Hizmet Dökümü"nün veya işverenden temin edilebilen

"SGK Prim Ödeme Belgesi"

Detaylı Bilgi Hemen Başvur
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